ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 __________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 июля 2024 года
	г. Билибино
	№ 01/05

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов
муниципального образования городское поселение Билибино,
выдвинутого избирательным объединением по пятимандатному избирательному округу № 2
Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино четвёртого созыва Куприя Дмитрия Александровича требованиям Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 34, 37, 39, 40 Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе» Окружная избирательная комиссия № 2
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Зарегистрировать Куприя Дмитрия Александровича, 1987 года рождения, место жительства: город Билибино, Чукотский автономный округ, место работы, должность: Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Билибинский районный Центр дополнительного образования», педагог дополнительного образования, депутата Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино третьего созыва на непостоянной основе, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино четвёртого созыва по пятимандатному избирательному округу  № 2 «19» июля 2024 года в  «20» часов «10» минут.
2. Выдать Куприю Дмитрию Александровичу удостоверение установленного образца.
3. Направить сообщение о регистрации кандидата в еженедельную газету «Золотая Чукотка» и в Избирательную комиссию Чукотского автономного округа для размещения его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района.

	Председатель комиссии
	 А.Н. Бордюг

	Секретарь комиссии
	    Е.В. Жижин